Eurobio Scientific

Suivi post offre

Suivi des achats de titres Eurobio Scientific effectués
par EB Development postérieurement a I'OPA close le 17/12/2024

09/03/2026

Achats
Prix pondéré

EB Development
% du capital

Achats
Prix pondéré

EB Development
% du capital

Achats
Prix pondéré

EB Development
% du capital

Achats
Prix pondéré

EB Development
% du capital

post-OPA 19/12/2024 20/12/2024 23/12/2024 24/12/2024 27/12/2024
8 235 727 8 467 267 1133

25,1700 25,3000 25,2988 25,2500 25,2500

9 113 592 9121 827 9 122 554 9 131 021 9 131 288 9132 421
88,92% 89,00% 89,01% 89,09% 89,10% 89,11%

02/01/2025 03/01/2025 06/01/2025 07/01/2025 08/01/2025 09/01/2025
5 2161 534 348 1715 295

25,3000 25,3000 25,3000 25,3000 25,3000 25,3000

9 133 085 9 135 246 9135780 9136 128 9 137 843 9138 138
89,11% 89,13% 89,14% 89,14% 89,16% 89,16%

13/01/2025 14/01/2025 15/01/2025 16/01/2025 17/01/2025 20/01/2025
1029 65 5017 4 625 15 258 1913
25,3000 25,3000 25,3000 25,3000 25,3000 25,2983
9 139 288 9 139 353 9144 370 9 148 995 9 164 253 9 166 166
89,17% 89,17% 89,22% 89,27% 89,42% 89,44%

22/01/2025 23/01/2025 24/01/2025 29/01/2025 30/01/2025 31/01/2025
356 400 - 4 392 9 245 -
25,3000 25,3000 25,3000 25,3000
9185 191 9 185 591 9 185 591 9 189 983 9 199 228 9 199 228
89,62% 89,63% 89,63% 89,67% 89,76% 89,76%

30/12/2024

459
25,2500

9 132 880
89,11%

10/01/2025

121
25,3000

9 138 259
89,16%

21/01/2025

18 669
25,2964

9 184 835
89,62%

07/02/2025

9 199 228
89,76%

Achats
Prix pondéré

EB Development
% du capital

30/04/2025 02/05/2025 05/05/2025 06/05/2025 07/05/2025 08/05/2025
336 241 172 36 372 35
25,0214 25,2096 25,2996 25,2796 25,1546 25,2721
9 199 564 9 199 805 9 199 977 9200 013 9 200 385 9200 420
89,76% 89,76% 89,77% 89,77% 89,77% 89,77%

09/05/2025

206
25,2979

9 200 626
89,77%

Achats
Prix pondéré

EB Development
% du capital

21/05/2025

3000
25,3000

9 227 652
90,04%

Achats
Prix pondéré

EB Development
% du capital

Achats
Prix pondéré

EB Development
% du capital

Nb titres

12/05/2025 13/05/2025 14/05/2025 15/05/2025 16/05/2025 19/05/2025
683 846 469 404 492 21132
25,3000 25,2376 25,2783 25,3000 25,1629 25,2991
9201 309 9 202 155 9 202 624 9 203 028 9 203 520 9 224 652
89,79% 89,79% 89,79% 89,80% 89,80% 90,01%
30/01/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026 02/03/2026
10 000 407 1306 4 226 180 3069
23,8000 23,0669 23,2034 23,3826 23,4860 23,3601
9 237 652 9 238 059 9 239 365 9 243 591 9243771 9 246 840
90,13% 90,14% 90,15% 90,19% 90,19% 90,22%
04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026
2751 1422 2 861
23,3514 23,3976 23,7080
9 251 671 9 253 093 9 255 954
90,27% 90,28% 90,31%

10 248 871

03/03/2026

2080
23,3654

9 248 920
90,24%

31/12/2024

200
25,2500

9133 080
89,11%



