

**Suivi des achats de titres Eurobio Scientific effectués
par EB Development postérieurement à l'OPA close le 17/12/2024**

Suivi post offre

	post-OPA	19/12/2024	20/12/2024	23/12/2024	24/12/2024	27/12/2024	30/12/2024	31/12/2024
Achats		8 235	727	8 467	267	1 133	459	200
Prix pondéré		25,1700	25,3000	25,2988	25,2500	25,2500	25,2500	25,2500
EB Development	9 113 592	9 121 827	9 122 554	9 131 021	9 131 288	9 132 421	9 132 880	9 133 080
% du capital	88,92%	89,00%	89,01%	89,09%	89,10%	89,11%	89,11%	89,11%

	02/01/2025	03/01/2025	06/01/2025	07/01/2025	08/01/2025	09/01/2025	10/01/2025
Achats	5	2 161	534	348	1 715	295	121
Prix pondéré	25,3000	25,3000	25,3000	25,3000	25,3000	25,3000	25,3000
EB Development	9 133 085	9 135 246	9 135 780	9 136 128	9 137 843	9 138 138	9 138 259
% du capital	89,11%	89,13%	89,14%	89,14%	89,16%	89,16%	89,16%

	13/01/2025	14/01/2025	15/01/2025	16/01/2025	17/01/2025	20/01/2025	21/01/2025
Achats	1 029	65	5 017	4 625	15 258	1 913	18 669
Prix pondéré	25,3000	25,3000	25,3000	25,3000	25,3000	25,2983	25,2964
EB Development	9 139 288	9 139 353	9 144 370	9 148 995	9 164 253	9 166 166	9 184 835
% du capital	89,17%	89,17%	89,22%	89,27%	89,42%	89,44%	89,62%

	22/01/2025	23/01/2025	24/01/2025	29/01/2025	30/01/2025	31/01/2025	07/02/2025
Achats	356	400	-	4 392	9 245	-	-
Prix pondéré	25,3000	25,3000		25,3000	25,3000		
EB Development	9 185 191	9 185 591	9 185 591	9 189 983	9 199 228	9 199 228	9 199 228
% du capital	89,62%	89,63%	89,63%	89,67%	89,76%	89,76%	89,76%

	30/04/2025	02/05/2025	05/05/2025	06/05/2025	07/05/2025	08/05/2025	09/05/2025
Achats	336	241	172	36	372	35	206
Prix pondéré	25,0214	25,2096	25,2996	25,2796	25,1546	25,2721	25,2979
EB Development	9 199 564	9 199 805	9 199 977	9 200 013	9 200 385	9 200 420	9 200 626
% du capital	89,76%	89,76%	89,77%	89,77%	89,77%	89,77%	89,77%

	12/05/2025	13/05/2025	14/05/2025	15/05/2025	16/05/2025	19/05/2025	21/05/2025
Achats	683	846	469	404	492	21 132	3 000
Prix pondéré	25,3000	25,2376	25,2783	25,3000	25,1629	25,2991	25,3000
EB Development	9 201 309	9 202 155	9 202 624	9 203 028	9 203 520	9 224 652	9 227 652
% du capital	89,79%	89,79%	89,79%	89,80%	89,80%	90,01%	90,04%

	30/01/2026	24/02/2026	25/02/2026	26/02/2026	27/02/2026	02/03/2026	03/03/2026
Achats	10 000	407	1 306	4 226	180	3 069	2 080
Prix pondéré	23,8000	23,0669	23,2034	23,3826	23,4860	23,3601	23,3654
EB Development	9 237 652	9 238 059	9 239 365	9 243 591	9 243 771	9 246 840	9 248 920
% du capital	90,13%	90,14%	90,15%	90,19%	90,19%	90,22%	90,24%

	04/03/2026	05/03/2026	06/03/2026
Achats	2 751	1 422	2 861
Prix pondéré	23,3514	23,3976	23,7080
EB Development	9 251 671	9 253 093	9 255 954
% du capital	90,27%	90,28%	90,31%

Nb titres 10 248 871